
Ceský rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL
DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonem č„ 484/91 Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 Kč:24787426DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

„_ Trio s.r.o.RS_H'adec““Na 95477 Brněnská1264,50003HradecKrálovétel.. mobil.
t | _e-mail: e “ ,e-mallz

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě VZ28/2022 (dále jen
Rámcová dqhoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle Skoda Octavia Combi 2,0 110KW, RZ:

Oprava zadní nápravy.

Kontaktní osoba v RS Hradec Králové, tel.:

TERMÍNDODÁNÍ zaoží /POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC2023,50.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu: + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne 1 3, 12, %

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek SlZO16/002GŘII1 a Přílohou č. 2 - Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 4999999,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312/00

Předpokládaná hodnota VZ:

Dúvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426
2.
3.
4.

5.

Souhlasí dne: 13, 12. 2025

Rozhodnutí o výběru nejvýhodněiší nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené čísloELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t í

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli podplatnou a účinnou rámcovousmlouvou,

V' ledné

Pořa
dí

řadí

IČO Nabidkova cena v Kč bez
Identifikační údaje účastníka DPH

LKQ CZ, s r.o. 24787426 7.200,-1
2.
3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabýváplatnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: 13. 12.2025



TRIO, spol. s.r.o,
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

íčíslcí;ířípadu/scňvátení ;
(RŽNÍN ,_„„_„,_ '"__7ř_ ři" *?
252.1;mod_el__

* SKODAOCTAVIÁČĚĚÍĚ/COMBIUŠÍŽÝÍ *
_
* ____

Výpočet
Éišiípřípadu ' " “* "'_ '" " M “' *“ čísíšcííášňf " * ' A * * ' '

“gi
Datum vytvoření 01.12.2023 13:19:01 Stav případu Výpočet

(*

_Da_tumk_alszměny_ .
_

Datum ceníku ND
* „_ A

_S-ýstém lakování
*
Ěez lakování" ř_;

GTEsti'rB—aÉWeb " _" _“ _

yquyf_f—_Í_ Če_ským_zh|_as_H_K-e_e4_77_ ___ ___ __ ___
"
_ f ___ “_ __

Zákazník Majitel vozidla

šíěínísí * * LKQCZ5.Za"
'A" " Řidič

" _„,_ _

Adresa Ocelářská 891/16 Majitel
»

Český rozhlas
19000 Praha 9 Vinohradská 1409/12
IČ:24757426,DIČ:0224787426 12000Praha2

Vozidlo

RZ vm ]
Énšačka-model (531%

bCTAle(5/NE)SD/COMBI Kódmodelu *
- 1

„. - _ 7— l 1

Kódb_a_rvyv_ý_r<_>_ce __ _ _ _
É _ , AM,--

Datum re_gistra_ce
_ __ _ __ _

Ščátek ograyy _
01 12. 2023 ___

Stav KM Í226 370 km [Konec opra 05.12.2023 _

POKROClLÝASISTENČNÍs_YsTEMJ_ÍZ_DYTEMRDMAT PŘEVODOVKAe—STUPNOVÁ
KARósRRIEKoMTsíW ' w 1 BDDÁ'ŘČVTWÉWFÝRDVĚ ožíÁčENÍ ' ' ' ' * * “

DODATKOVAVÝBAVAATĚRMICKASKLÁRŠČNTÁZADNÍM
' DDDATKovAVÝBAVAZDVIHPRUŽINYos

DODATKOVAVYBA_VAROZSAHZATIŽENÍ_& JDODATKov_AVÝBAVABAREVNÉČALOUNĚNÍ
**

DóDATKovÁVÝŠÁVAPŘEDNÍN' ŠVNĚJŠÍVÝBAVÁXENONOVÉÉMĚ bVĚšvĚí-LSMĚTy__ *?

VNĚJŠÍVYŠÁVÁ MÍČVÁs_vETLA
* W VNĚJŠIVÝBAV_AMADLOvBARVĚ(žÁKLRDf

* * *

VNĚJŠI VÝBAVA DVDJTó vAHOUKAČKA VNĚJŠÍVÝBAVASTŘEŠNÍÁNTÉ_RA_
___ __ _

__VA sKRYTEMvBAŘVĚ(OPATŘENQZÁKLAD_) VNĚJŠÍ\_/__ÝBAVAOSTŘIKOÝAČšvÉTLoMgú
VNĚJŠÍ VYBAVA DEŠTDVÝSENZOR _ ___ _VNĚJ_Š[

'BAVAAUTOMATiCKÁDENNISVĚTLA .
Š/NěíšlVÝ_BAV_AvNĚJší ELĚKÝRÍVYHŘIŠ/ABÍĚ/ŠKLOPNÉ VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍ_sKLo_AřERMchÉ
VNĚJŠÍVÝBAVATóNDvANÁSKLA |NTER1ĚRÉŠÝRRÍsELEKTRNASTÁVĚNÍM
lilřeRlEROTVÍRÁNINAKLAD.PROSTORU.OPĚRADLOz !NÝĚRIĚRELEKTRICKÉowlRÁNIVIKÁMOTORUIZADNÍHO

INTERlÉŘFASYsAKUSTICKÝMVAROVNÝMSIGNÁLEM [NTÉRIÉRGĚRKYHLAVYz
INTERiÉRSCHRANKAKUFRU

' INTÉŘIĚŘELEK'řRóNICKÝiMosluzÉR
ňqřÉRiÉRRŘIDAVRÉošvE'Í'LENIINTERIÉŘU INTEŘIĚŘODKLÁDÁCISCHRANKAPODSEDADLEM
lNÝĚRiERLOKETNÍORERKAZ

' INTEŘIÉRVNITŘNÍzRÉTNEZŘCÁTKOAUTOMAT.

, , , „.,ZFELQEÉĚEEĚ ,
(N?ÉRÍĚRAIRBAčleč/šRDLÚJEžDEC/Bocm HNTERlÉRKLIMATIZACE
INTERiÉRPRIDAVNĚTOPENÍ INTERIERAÍREAGKOLÉNOVY
lNTÉRlĚR_S_Í_STÉMísóRiR [RĚĚR RĚN R154A
,„___..

_
INÉRIĚRRRvv* 'iNřTRRcĚRWEURAAcousncRADKAGE

* *
'iNÝEýRĚRř/ŠÚTDRAÍCŠČD

INTEŘIĚŘVRREDUVÝŠKOVĚNASTAVITELNÁ |NTÉR|ĚRLOKETNÍóRĚRKAVPŘEDU
INTERIERWSTRAZNESVĚTLODVEŘEPŘEDNI INTERIÉRKOŽENÝVOLANT
ÍNTERIÉR\ÍuDUDĚLENĚOPĚRADLO INTÉRIĚŘKOŽENÁRUKOJETRučNlBRZDY

GT Motive System Strana 1 22



TRIO. spol. s.r.o.
Brněnská 1264
50003 Hradec Králové

Znacka moděl ŠK*ODA OCTAVIA (SÍNE) 5D/COMBI(1 \

INTERIÉRSADA"NEKPŘÁK" INTERIÉRCENTRÁL.ZAMYKANIsRÁDIOVOUFREKVENCI ,'
lNTERlĚŘPŘÍSTROJ.DESKAsŘŠCIÝÁDLÉMRM *** ' _“ šĚWlsÍlTíRACESERVISNÍPRSHÚÚŘÁŘMVi *** \
ÍčTORSYSTÉM"STOPíšTART" MOTORALTERNÁTOR140A
MOTOR1955ccm110kW(150) MOTORNORMAEU5 \
MOTORBATERIEeaAH ZEMĚČESKÁREPUBLIKA ;
PODVOZEKKONTROLAsřABILnY

*
PODVOZEK4x4

“ ?
PODVOZEKPOSILOVAČŘízenísPROMĚNLIVÝMÚČINKEM „PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEz272 “Říší '

PODVOZEKALU a.stwMINORIS PODVOZEKZADAstAwsu'r
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEpRzesx25MM"_?_“ PODVOZEKNAHRAD.KOLONORMAL
PPÉYPĚFĚEMĚĚ%15;V ,„_

Náhradní díly

\ G 713610990 kupina náboj - ložisku? Z
bt: \BEZAREF. ČISLX

"
olej*mezínáprlaygvšššojkgžw

Dlo žíušibnúrií
Dmbný matenál

“

Materiál celkem před slevou
** \Šleva \

_ , , „ „ „

A- AM díl, 0- OEM díl. L- Aplikovánalimitnlcena $- Přeceněný dn ít- Změněno uživatelem, + Manuálně přidáno

Práce
' Kóá * \Pn__pís \

* 'csrmkčihčdn +/-* +l-%\
? M2 Gíáízeí Výměna škupina*nábojIožiskoLZ

' *" L**—

13 \M2 GtT3126R \Výměna skupina nábnj- ložiskŠPZ

\Mz :01575550Š1Výměna olejmezínápravová spojkaz 0;40\
Práce calkgm před síevou

M*áňúšébřšášmo*??- Zňěněnó uživatelem,

Cena celkem

'ňopiš ' ' jedn. Čšríaíkaísd'níňř 175 '+/-%!'L*ŽŠĚĚĚŠÍ

céxkěm(kč)

Popis Počet! Celkem (Kč)
Celkem (Kč) 7 167,52

ŠSÍeva , „ .
0,00

\CenabezDPH 1167,52
.DPH

\ 21%\ 150518

Íce'iaasmívá
* * ' * * * a67256

Zaokrouhlení 0,00
*Celkem k úhradě 8 Š7Ž,*70

Strana 2 z 2GT Motive System


